
REBELSTYLE ZPRAVODAJ
Občasník pro členy týmu Rebels O.K., jejich rodiče a ostatní fanoušky

„Rope skippingu buď propadnete, nebo ho nikdy nepochopíte.”

Milí příznivci týmu REBELS O.K., máme velkou radost, že Vám můžeme představit další REBELS 
ZPRAVODAJ. Tentokrát s číslem 5. Všechny naše předchozí vydání můžete najít ke stažení na 
WWW.REBELSOK.CZ. Od posledního čísla uplynulo opravdu hodně času, bylo to již v září 2020. Máme za 
sebou dlouhou dobu, kdy se stalo spousta krásných, zajímavých, napínavých, šťastných, veselých, ale i 
velmi zvláštních a nezvyklých událostí. Rok 2020 a 2021 nebyl vůbec nakloněn sportovním aktivitám, 
přesto jsme se snažili nepřetrhnout nit.  Rok 2022 a 2023 už byl tak trochu v normálu, tak jedeme dál... 
Přejeme příjemné počtení, ohlédnutí a zavzpomínání za uplynulým obdobím ve společnosti REBELS O.K. a 
krásné prožití letních prázdnin. Závodníkům, kteří se vydávají za bojem o medaile do Colorada, přejeme 
hodně štěstí a krásných zážitků a těšíme se na setkání se všemi na letním soustředění v Rakovníku a 
slibujeme, že to rozjedeme nanovo. 

Číslo 5

http://WWW.REBELSOK.CZ


První důležitou akcí roku 2022 byla soutěž v Zelenči. Bylo až 
neuvěřitelné, jak bylo ze všech závodníků a zejména dětí cítit jejich 
veliká radost, že se zase mohou potkat, vidět všechny známe tváře, 
obejmout se a v reálu si porovnat síly s ostatními skokany.
Prostě všichni jsme doufali, že se jedná o návrat do starých dobrých 
časů.
Reprezentační soutěž Czech Jump Rope 2022 proběhla v Zelenči v 
neděli 9.1.2022. Jednalo se o soutěž určenou týmům a oddílům, 
které uvažovali o přihlášení do nominací na Mistrovství Evropy, 
Mistrovství světa nebo jiné mezinárodní soutěže, do kterých musí 
závodníky nominovat svaz Czech Jump Rope. Nejlepší závodníci z 
týmů Astra Klánovice, Between, Rebels O.K., Skipping Boys a 
Mamut Skippers se utkali v rychlostních i freestylových disciplínách a 
opět došlo k překonání některých českých rekordů. Reprezentační 
soutěž byla první ze čtyř soutěží zařazených do Bodového systému. 
Vybojovali jsme 13 x 1. místo, 14 x 2. místo a 12. x 3. místo ve 12 
disciplínách.

PERLIČKY A ZAJÍMAVOSTI
V Zelenči je pěkná, velká tělocvična s balkónem pro diváky, kam si na začátku soutěže naši závodníci uložili své věci. Protože byl 
chladný leden, závodníci si přivezli v termoskách teplý čaj. Před slavnostním nástupem se však najednou ozvala „mega rána” a 
termoska z balkónu letěla mezi organizátory soutěže. Naše děvčátka z toho měla ohromnou legraci, organizátoři se sice trochu zpotili, 
když si představili, co se mohlo přihodit, ale naštěstí vše dobře dopadlo 
a nikomu termoska na hlavu nespadla. 
Cestou na soutěž jedna z našich trenérek zažila perné chvilky. Jako 
první přijela k celkem ošklivé dopravní nehodě, při které pomáhala z 
nabouraného auta vyprostit malé dítě. Na soutěž dorazila s malým 
zpožděním, zato pěkně vyklepaná a ubrečená. Prostě vždy se stane 
něco nečekaného... I zde byl konec dobrý, jak jsme se všichni zpětně 
dozvěděli...

Single Rope Triple Unders, 16 + ženy 
Koděrová Barbora - výkonem 53 skoků

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Single Rope Speed Relay, do 15 let ženy
Coculová Anežka, Stříbrná Veronika, 

Vlasáková Žofie, Ward Ella
výkonem 317 skoků

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Single Rope Speed Relay, 16 + ženy 
Arnold Aspen Nicol, Cajthamlová Daniela, 
Dvořáková Veronika, Svobodová Amálie 

výkonem 322 skoků
jedná se zároveň o absolutní rekord v disciplíně

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Single Rope Double Unders Relay, do 15 let ženy
Arnold Aspen Nicol, Ward Ella - výkonem 155 skoků

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Single Rope Double Unders Relay, 16 + ženy 
Buchalová Tereza, Koděrová Barbora  - výkonem 161 skoků

jedná se zároveň o absolutní rekord v disciplíně

PŘEKONANÉ NÁRODNÍ REKORDY SKOKANY REBELS O.K.

REPREZENTAČNÍ SOUTĚŽ 
CZECH JUMP ROPE

9.1.2022

STRANA 1

Máme radost, že se situace ve sportovním a kulturním světě  dostala zase tak trochu do normálu a my můžeme 
opět trénovat, soutěžit a vystupovat. O tom, co náš tým Rebels O.K. zažil od  ledna 2022 až do Mistrovství České 
republiky v květnu 2023, si můžete přečíst na následujících stránkách. Nebylo toho málo a opravdu jsme se 
nenudili. Dělá nám však radost věnovat svůj čas dětem a budovat v nich radost z pohybu.
Odpusťte nám grafické či jiné nedostatky, nikdo z nás není novinář ani grafik, ale přesto bychom Vám rádi 
předali informace o dění v našem týmu. 

Šárka, Oli, Adél, Nela, Bára, Markéta a Vendy



9.4.2022 
MAMUT CUP 
PŘEROV
Další povedenou akcí roku 2022 byla soutěž v Přerově, na kterou jsme vyrazili 
vlakem. Společná cesta vlakem byla pro náš tým taková další z premiér a moc 
se nám to líbilo. V letošním roce si to opět zopakujeme a již teď se na to moc 
těšíme.
V časných ranních hodinách, konkrétně ve 4 hodiny ráno, jsme vyrazili z 
Hlavního nádraží v Praze směr Přerov. Domů jsme se vrátili někdy po půlnoci, 
ale bylo to super.
Díky organizátorům TJ Sokol Přerov jsme si po dlouhé době poměřili síly nejen s 
moravskými závodníky, ale také se závodníky ze Slovenska. 
Soutěž byla vyvedená, zaměřená na singlové a párové disciplíny. Do Přerova se 
sjelo přes 100 závodníků. Náš tým REBELS O.K. měl zastoupení ve všech 
věkových kategoriích a všechny nás moc potěšil i úspěch nejen těch 
nezkušenějších, ale i našich nejmladších skokanek.

PERLIČKY A ZAJÍMAVOSTI

Na všech podobných společných cestách jsou 
nejlepší a ze všeho nejdůležitější svačiny. 
Tentokrát to vyhrály  šmakulózní vafle Aničky 
Spáčilové, na kterých si pochutnal snad celý 
vlak!
Pokud si myslíte, že naši skokani jsou 
nezničitelní, tak to je omyl. Ale protože jsou to 
zkušení profíci, nabírají síly, kde se dá, třeba i 
hlavou dolů...

Single Rope Speed Sprint, kategorie 16+ ženy
Veronika Dvořáková - výkonem 86 skoků

------------------------------------------------------------------------------------------------
Single Rope Speed Endurance, kategorie 16+ ženy,

Veronika Dvořáková
výkonem 407 skoků 

jedná se zároveň o maximální nejlepší výkon v ČR v této disciplíně
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Single Rope Triple Unders, kategorie 16+ ženy
Eliška Sklenářová - výkonem 64 skoků

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PŘEKONANÉ NÁRODNÍ REKORDY SKOKANY REBELS O.K.

STRANA 2



13.–16.4.2022 VELIKONOČNÍ 
SOUSTŘEDĚNÍ V RAKOVNÍKU

PERLIČKY A ZAJÍMAVOSTI

Během března 2022 jsme do týmu přijali dvě ukrajinská děvčata, 
sestry Yanu a Evelínu. Na tréninky chodila zdarma 2 x týdně a 
snažili jsme se je zapojit do všech našich Rebels akcí. Díky finanční 
podpoře dárců a slevě vlastníka areálu Cafexu v Rakovníku s námi 
dívky strávily pěkné, leč náročné chvíle, na které jistě nikdy 
nezapomenou. 
Po nelehkém rozhodnutí celé rodiny jsou již v tuto dobu opět na 
Ukrajině.

Část velikonočních prázdnin jsme již tradičně strávili společně na 
Velikonočním soustředění v Rakovníku.
Rakovnický areál Cafex je naší srdcovou záležitostí. Troufneme si říci, že 
téměř všichni tam jezdíme skoro jako domů. Víme, na co se těšit, čeho se 
tak trochu obávat. Prostě jistota a pevný bod v našem Rebels světě.
I tentokrát byla hlavní náplní příprava na dvě velké soutěže, které byly 
před námi. Byl to již 5.ročník mezinárodní soutěže Rebelstyle 
Competition v Černošicích a Mistrovství České republiky, které se v roce 
2022 konalo v Praze Klánovicích.

STRANA 3



Finálová série Renomia ženské 
basketbalové ligy skončila v úterý 
19.4.2022 vítězstvím domácích ZVVZ 
USK Praha 74:51 proti Žabinám Brno. 
Chvíle štěstí, které po zápase na hřišti 
vypukly si  spolu s basketbalistkami 
mohly užít i naše skokanky.
Velká většina zápasů ZVVZ USK Praha
je pravidelně živě uváděna na ČT Sport

V dubnu 2022 se uvolnila covidová pravidla 
i v hale Královka a opět jsme se mohli 
ukázat na jejich palubovce. 
Již po několik let vyplňujeme time outy 
našeho oblíbeného basketbalového týmu 
ZVVZ USK Praha.
 
Tentokrát se domácímu týmu vedlo a i to 
přispělo ke skvělé sportovní atmosféře.

ZPĚT 

NA K
RÁLO

VCE

VYSTOUPENÍ REBELS O.K.
NA PRAŽSKÉ KRÁLOVCE

19.4.2022 

STRANA 2

STRANA 4



22.4.2022   5. ROČNÍK REBELSTYLE COMPETITION

22.4.2022 se konal již 5. ročník naší soutěže 
Rebelstyle Competition. Již tradičně se 
konala v krásné hale Věry Čáslavské v 
Černošicích. Na tuto mezinárodní soutěž se 
sjelo více než 100 závodníků z celé České 
republiky, ale i Slovenska, Maďarska a 
Německa. Skokané již tradičně soupeřili v 
rychlostních i freestylových disciplínách. 
Velké poděkování patří nejen všem aktivním 
závodníkům, ale i celému organizačnímu 
týmu, který soutěž př ipravi l ,  všem 
dobrovolníkům a lidem, kteří jakoukoliv 
formou pomohli, aby se naše oblíbená soutěž 
mohla konat. 

Tento projekt zastřešila Česká unie sportu a naši soutěž podpořila i 
finačně. Mediálními partnery byli Radiožurnál, Česká televize a MAFRA. 
Díky nim jste nás mohli vidět v několika vstupech v České televizi a slyšet 
na rádiu Radiožurnál. 

STRANA 5



NEZBYTNÉ FOTO S MEDAILEMI S D Í L E N Á
R A D O S T 
JE NEJSLADŠÍ

POZDRAV S PANEM STAROSTOU

MASKOT MICHAL NESMÍ CHYBĚT

TÝMOVÁ PORADA PŘED AKCÍ

SRSE, v kategorii 16+ ženy 
Dvořáková Veronika  

výkonem 412 skoků; jedná se zároveň o absolutní nejlepší 
výkon v této disciplíně v ČR 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SRSS, v kategorii 16+ ženy 

Dvořáková Veronika  
výkonem 88,5 skoků 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SRTU, v kategorii do 15 let ženy 
Arnold Aspen Nicol  

výkonem 71,5 skoků 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SRTU, v kategorii 16+ ženy 
Plazzerová Vendula  
výkonem 92 skoků 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SRDR, v kategorii do 15 let ženy 

Arnold Aspen Nicol a Svobodová Amálie  
 výkonem 158,5 skoků 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SRSR, v kategorii 16+ ženy 

Buchalová Tereza, Koděrová Barbora, Dušková Sára a 
Dvořáková Veronika  

výkonem 332,5 skoků;  jedná se zároveň o absolutní nejlepší 
výkon v této disciplíně v ČR 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
DDSR, v kategorii do 15 let ženy,  

Stříbrná Veronika, Svobodová Amálie, Cajthamlová Adéla a 
Cajthamlová Daniela  
výkonem 286 skoků 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
DDSR, v kategorii 16+ ženy 

Buchalová Tereza, Koděrová Barbora, Dvořáková Veronika a 
Arnold Aspen Nicol  

výkonem 346,5 skoků;  jedná se zároveň o absolutní nejlepší 
výkon v této disciplíně v ČR 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
DDSS, v kategorii do 15 let ženy 

Arnold Aspen Nicol, Stříbrná Veronika a Svobodová Amálie  
výkonem 190 skoků;  jedná se zároveň o absolutní nejlepší 

výkon v této disciplíně v ČR 

PŘEKONANÉ NÁRODNÍ REKORDY SKOKANY REBELS O.K.

 
Trochu jsem se bála, jak na to bude mamka reagovat a mé obavy se vyplnily. Když se dozvěděla, že cenu 
vyhrála, reagovala pro ní zcela typicky a pro všechny naprosto nepochopitelně – že tam nepůjde. Nakonec 
jsme jí (díky Oli, díky Vendulko, díky holky trenérky) domluvily a dne 3.5.2022 jsme se já, mamka a Olinka 
sešly na Strahově, kde se konala Valná hromada Okresního sdružení ČUS. U vchodu nás přivítaly tři dámy v 
nejlepších letech (odhadem jim nemohlo být méně než 80 let), které kypěly skvělou náladou a energií. 
Chvílemi jsme v nich viděly Olču, Šárku a Markét za několik desítek let a já doufala, že takhle skvěle budeme 
jednou vypadat i já s Barčou, Nelou a Vendulkou.
Po započetí Valné hromady následovalo ihned vyhlášení oceněných, mamka si za potlesku celého sálu 
přebrala cenu a diplom a společně jsme pak zatleskali i výhercům ostatních kategorií. 
Po ukončení VH jsme před budovou vyfotily pár fotek a pak se přesunuly na kávu do nedaleké restaurace a 
vzájemně si vyměnily dojmy z celé akce. 
Mamka touto cenou rozšířila sbírku z roku 2021, kdy byl tým Rebels O.K. vyhlášen nejlepším juniorským 
týmem roku a trenérka Olga nejlepší trenérkou Prahy-západ.”                

VYHLÁŠENÍ ANKETY ČUS - NEJLEPŠÍ SPORTOVEC ROKU OKRESU PRAHA-ZÁPAD ZA ROK 2021 

STRANA 2

STRANA 6
Adéla Plazzer

„Byl prosinec 2021, když mi Olča volala a říkala, že mamku (Šárku Plazzerovou) nominovala na Nejlepšího činovníka roku 2021. Tato 
kategorie je jednou v rámci ocenění Nejlepší sportovec roku, které vyhlašuje Okresní sdružení České unie sportu.



V sobotu 21. 5. 2022 proběhlo v Praze Klánovicích již třetí Mistrovství České 
republiky v rope skippingu a to pod taktovkou svazu Czech Jump Rope. Více 
než 70 závodníků poměřilo své výkony v sedmi rychlostních a šesti 
freestylových disciplínách. Touto akcí jsme završili závodní sezónu 
2021/2022, která byla opět bohatá na soutěže všech úrovní. 
Soutěž proběhla v nadšené atmosféře a za povzbuzování diváků, kteří si 
sportovní zážitek mohli konečně užít bez jakýchkoliv omezení. 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2022

SRDR, kategorie 12-15 let, ženy
 

Cajthamlová Adéla a Stříbrná Veronika 
výkonem 159 skoků  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

SRSR, kategorie 12-15 let, mix 

Kadlec Tobiáš, Markvartová Natálie, Lásiková Valerie,
 

Synáčková Eva
 

výkonem 284,5 skoků
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

DDSS, kategorie 12-15 let, mix

 

Kadlec Tobiáš, Kušnírová Elena a Synáčková Eva

 

výkonem 137,5 skoků

 
 

PŘEKONANÉ NÁRODNÍ REKORDY SKOKANY REBELS O.K.

45 ZLATÝCH 

34 STŘÍBRNÝCH

16 BRONZOVÝCH

MEDAILÍ

STRANA 7

48 ZLATÝCH
44 STŘÍBRNÝCH
39 BRONZOVÝCH

MEDAILÍ



Sezóna 2021/2022 se blíží ke konci, ve škole se finišuje, všichni se již těší na prázdniny a před námi jsou 3 
vystoupení v okolí. Vystupující tým má tyto akce v oblibě a zejména po covidové pauze, jsme si to všichni 
náramně užili. 

Během vystoupení u příležitosti 100 
let od založení Sokola v Hlásné 
Třebani měla naše partička štěstí na 
počasí. Prudký slejvák odnesly malé 
tanečnice, které vystupovaly před 
námi a zmokly na kost, včetně malé 
sestry Veroniky Stříbrné. Ta své 
vystoupení proplakala a to nejen 
kvůli dešti, ale i kvůli třísce v prstu. 
Po vydatném dešti a na konci 
vystoupení školkových dětiček vyšlo 
slunce a naše Rebels hvězdy zářily na 
place za nadšeného povzbuzování 
publika.

4.6.2022 HLÁSNÁ TŘEBAŇ 8.6.2022 PLES VENDY
Mezi oblíbená vystoupení našeho 
vystupujícího týmu patří plesy. Plesy 
mají takovou speciální, slavnostní 
atmosféru, něco zvláštního se prostě 
vznáší ve vzduchu.
Na začátku léta jsme přišli na maturitní 
ples SPGŠ Futurum podpořit naši 
d louholetou č lenku,  zkušenou 
skokanku, úspěšnou reprezentantku 
ČR a dnes již i trenérku Vendulu 
Plazzerovou. Naše Vendulka je 
několikanásobnou mistryní světa z 
roku 2015 z Francie, z roku 2016 z 
Portugalska, z roku 2018 z Floridy a z 
roku 2019 z Norska. Vendy se zapojila 
do choreografie a zaskákala si i v 
šatech až na zem. Ples se vydařil, slzy 
dojetí ukáply nejen Vendulce, ale i 
některým skokankám a my jsme tak 
do světa dospělých vyprovodili dalšího 
oblíbeného člena našeho týmu. Kdo 
bude další?

V červnu jsme ve Všeradicicích, u 
příležitosti 130 let od založení místního 
hasičského sboru, měli možnost 
ukázat, co všechno umíme. Vystoupení 
se konalo v areálu Všerad.
Je velmi pří jemné, když je na 
vystoupení skvělá nálada a nadšené 
publikum. 
Tentokrát se na fanouškovském 
prvním místě umístila paní Lucie 
Sk lenářová ,  k te rá  naše  ho lky 
povzbuzovala z plna hrdla, aniž by se 
při tom zadusila cukrovou vatou. Při 
tom všem ještě stačila vše natočit, 
hlavně její oblíbený can can, který jsme 
právě na její žádost opět zařadili zpět 
do naší choreografie.   

11.6.2022 VŠERADICE

VYSTUPUJÍCÍ TÝM V AKCI 

STRANA 8



Od 11. do 15. července 2022 se pod taktovkou Rebels O.K. 
konal již druhý ročník letního ropeskippingového campu v 
Bratislavě. Do slovenské metropole jsme se vydaly v 
zastoupení tří trenérek (Oli, Bára, Nela) a dvou skokanek  
(Eliška a Amálka), abychom předaly naše dlouholeté znalosti a 
zkušenosti mladším dětem z bratislavského týmu Fun 
skippers. Na rozdíl od předešlého roku jsme již věděly, na jaké 
místo jedeme a že o nás bude skvěle postaráno, proto jsme se 
také nemohly dočkat, až se do bratislavské čtvrti jménem 
Vrakuňa vrátíme a osvěžíme si naši (ne úplně reprezentativní) 
slovenštinu. 
Camp probíhal ve formě příměstského soustředění, děti tedy 
vždy ráno už natěšeny přišly, následoval trénink různých 
ropeskippingových dovedností, disciplín a gymnastiky do 
odpoledních hodin a poté si je rodiče vyzvedli. Takto jsme 
fungovaly všech pět dní. Náš volný čas v jednotlivých 
odpoledních jsme se rozhodly využít k objevování krás 
Bratislavy. Jeden den jsme podnikly výšlap na hrad Devín, 
další jsme musely vystoupat na proslulé „UFO“ neboli vyhlídku 
z mostu SNP, kde jsme se kochaly výhledem na celou 
Bratislavu. Nemohly jsme opomenout ani náš oblíbený 
bratislavský hrad a centrum města, kde jsme od minulé 
návštěvy měly vyhlídnutou zmrzlinárnu. Gastronomické 
zážitky my umíme ocenit, a tak jsme se téměř po každém z 
našich výletů nezapomněly odměnit porcí pravých 
brynzových halušek. Aby ovšem naše původně sportovní 
soustředění mělo balanc, neopomněly jsme ani aktivní 
sportování z naší strany. U každého našeho objevování jsme 
musely splnit denní limit kroků, které jsme si předem 
vymezily. To například jednou znamenalo i přejít ten snad 
nejdelší most přes Dunaj několikrát tam a zpátky. 
Poslední večer nás čekalo krásné rozloučení. Trenérka 
slovenského týmu Aďka nám připravila skvělé grilování, kde 
jsme se najedly, co hrdlo ráčí a celkově celou akci zhodnotily. 

Nakonec se večer proměnil v karaoke night, kdy jsme střídavě zpívaly české a slovenské hity a náramně se u toho 
nasmály. Celý camp se ve všech ohledech vydařil a už se těšíme, až se do Bratislavy vydáme příště, ať už na jiné 
soustředění, nebo třeba na závody. Děkujeme Aďce za pohostinnost.

ČERVENEC 2022 SUMMER
C A M P  B R A T I S L A V A

ČERVENEC 2022 PŘÍMĚSTSKÉ
SOUSTŘEDĚNÍ KOLEM BEROUNKY

Léto 2022 jsme již tradičně začali příměstským 
soustředěním, které se mělo konat v černošické hale. 
Protože do ní při prudkých deštích natekla voda, byla 
hala mimo provoz. Museli jsme trochu improvizovat. 
Zázemí nám poskytl Sokol Hlásná Třebaň a Sokol 
Vonoklasy, kde jsme opět trénovali pod širým nebem, 
stejně jako v období covidu.  Naše příměstské 
soustředění jsme právě na kopci na Vonoklasech 
ukončili krátkým vystoupením pro místní občany a 
sportovce. Podpořit nás přišel i náš věrný fanoušek 
p.Vlasák s manželkou. 

STRANA 9



V posledním prázdninovém týdnu jsme se již tradičně sešli na 
soustředění v Rakovníku. Program byl jako vždy pestrý a jak už snad 
každý člen našeho týmu ví, tak „není čas, není čas“, a proto jsme se 
hned po příjezdu vrhli na všemi oblíbené testy zdatnosti. V deštivém 
srpnovém počasí jsme se orientačním během a sedy lehy pěkně 
rozhýbali, a tak mohla začít pořádná makačka v tělocvičně. Pro členky 
Rebels měla Olča připravený třífázový trénink, Minirebels absolvovali 
dva tréninky denně zpestřené o procházky nebo společné hry a 
výtvarné tvoření pod vedením Šárky, Vendulky a Markéty. Pilovali jsme 
nejen veškeré závodní disciplíny, ale také zlepšovali kondičku a 
připravovali se na nadcházející vystupující sezónu. Nechybělo ani 
herní odpoledne, během kterého všichni nasbírali spoustu bodů do 
svých týmů v rámci celotáborové hry, jejímž tématem byli v letošním 
roce motýli. Během celého týdne poletovali po rakovnickém areálu 
motýlci z týmu Modrásků, Baboček, Bělásků a Otakárků. Na závěr 
soustředění byli všichni odměněni cenami, na kterých si společně 
pochutnali a sdělili zážitky z uplynulého týdne. A že jich nebylo málo!                    

Stejně jako na jiných akcích, ani tady 

nechyběl náš věrný maskot Michal, miláček 

zejména nejmladších skokanek, který s 

námi vždy oddaně cestuje po všech 

soustředěních a závodech. 

Víte, že s námi byl na Slovensku, Maďarsku, 

Německu, Francii, Norsku i v Americe ?

SRPEN 2022 LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ RAKOVNÍK

Jo a kdyby jste si nevšimli, tak máme nová trička!

PERLIČKY A ZAJÍMAVOSTI

STRANA 10



Jak jsme se již zmínili na straně v březnu 2022 se stala na  tři, 
čas součástí našeho týmu dvě děvčata z Ukrajiny.
Yana 13 let a Evelína 11 let. Yana a Evelína jsou sestry, které 
přišly do Čech ze západoukrajinského města Lvov se svojí 
maminkou Martou. Až do konce února žily holky běžný a 
spokojený život. Pak ale přišla válka, a protože nikdo tehdy 
nevěděl co bude, rozhodly se odejít do neznáma a doma 
nechat milovaného tatínka, babičky, dědečky a také vše 
ostatní, co bylo do té doby naprosto běžné a samozřejmé. 
3.března 2022 se tak staly součástí rodiny v Karlíku, kterou do 
té doby neznaly. Pro obě rodiny, jak pro tu českou tak pro 
ukrajinskou, nastalo velmi zvláštní a krásné, zajímavé a hlavně 
nezapomenutelné období. 
Díky podpoře dobřichovické školy obě holky nastoupily hned 
7.3. mezi české děti a ještě ten týden přišly i  na trénink 
REBELS O.K. do Černošic. Přestože byly obě dívky údajně 
zvyklé chodit 3-4 týdně na trénink tance, myslíme si, že se 
tempu Rebelek nestačily divit, ale přes to vydržely. V dubnu s 
námi odjely i na soustředění do Rakovníka, kde se jim moc 
líbilo, nejlepší prý bylo jídlo.
Vzhledem k tomu, jak se situace na Ukrajině vyvíjela a že byl v 
jejich městě relativní klid, rozhodly se „naše holky” v říjnu 
vrátit ke své rodině i za cenu rizika, které podstupují. Jak říkala 
jejich maminka Marta, rozum říká: „zůstaň v Česku”, ale srdce 
velí „jdi zpět za rodinou”. Znovu tak Yana i Evelína nastoupily 
do ukrajinského lycea a jejich maminka Marta se vrátila na 
univerzitu ve Lvovu ke svým vysokoškolským studentům, 

kterým přednáší.  Jsme s nimi stále v kontaktu a na dálku jsme jim položili pár otázek, aby nám přiblížily, jak se mají a 
jak na nás vzpomínají. Zpětně děkujeme všem našim dětem a některým rodičům i trenérkám, které jim věnovaly čas a 
snažily se jim usnadnit život v cizí zemi.

EVELÍNA A YANA

STRANA 11



Na co nejvíce v ČR vzpomínáte?
Y:  Jak jsme chodili s přáteli po Praze. Na to, jak nás Šárka a   
Petr zvali na večeře, jak jsme s nimi trávili čas a naučili se 
češtinu. Vzpomínám i na školu v přírodě a na to, jak nám při 
odjezdu zpět na Ukrajinu dali Šárka, Petr, Adéla a Vendula 
stříbrné náramky se srdíčkem na památku.

E: Na to, jak jsme skákaly přes švihadlo a  chodily na 
tréninky

M: Na výlety s naší druhou českou  
rodinou.
----s

Co bylo pro Vás v ČR nejtěžší?
Y:  Naučit se jazyk.
E:  Skamarádit se se spolužáky a 
naučit se cizí jazyk.
M:  Nemít informace o tom, co se  
   děje na Ukrajině.

---
Když se řekne REBELS, co si vybavíte?
Y:  Vždycky si vzpomenu na chvíle, kdy jsme skákaly nebo někam společně jely.
E:  Na švihadlo a na kamarády.
M:  Svobodné, aktivní a energické děti.
----
Jste stále v kontaktu s někým z ČR?
Y:  Ano, často si s kamarádkami píšeme nebo voláme.
E:  Ano, s kamarády ze školy.
M:  Ano, s rodinou, u které jsme mohly bydlet a občas s jejich nejbližšími přáteli.
 ----
Jak se nyní máte?  Máte možnost sportovat? Jak?
Y:  Teď chodím pravidelně do fitka, dostala jsem na rok předplatné vstupu.
E:  Dneska se mám dobře. Ano, teď chodím do sportovního sálu tančit a moc mě to baví.
M:  Ano, samozřejmě, celá naše rodina chodí 2x týdně do sportovního klubu "Pozitiv" ve Lvově
  ---11
Jak byste popsaly život dnes ve Vašem městě?
Y:  Minulý týden byly slyšet sirény velmi často. Ale žijeme klidným normálním životem jako každý,  
 nicméně i tak jsme připraveni na všechny možnosti, které mohou nastat.
E:  Život se za tu dobu dost změnil. Každý den se děje něco zajímavého a nečekaného. 
M:  Každý den žijeme naplno a vážíme si života. Lidé čekají a věří ve vítězství. 
 1
Co byste vzkázaly lidem v ČR a chtěly by jste se k nám někdy vrátit??
Y:  Chci poděkovat lidem, kteří nám pomohli s bydlením, přijali nás do svého domova  a lidem,
 kteří  nám pomáhali. Ráda bych někdy přijela na návštěvu. 
E:  Některým bych vzkázala, aby ostatní nesoudili podle vzhledu. Češi, jste velmi přátelští,
 laskaví a milí, přijali jste mě a mou rodinu velmi štědře a dobře.  Zůstaňte prosím stejně tak  
 dobří, jako jste. Ano, vrátit ano, ale už jen na prázdniny, ne v Čechách žít.
M:   Buďte šťastní, že máte svobodu. I tady bude. Určitě se někdy vrátíme a obejmeme vás.
 ----
Co byste vzkázaly dětem z REBELS?
Y:  Obsazujte první místa v soutěžích. Pokud vám něco v půli cesty nevyjde, určitě to na konci vyjde.
E:  Jste velmi cool. Přijeďte do Lvova.
M:  Rozvíjejte se a pracujte na svém talentu, pak vše vyhrajete.

-Co dalšího byste chtěly napsat?
Y:  Abych byla upřímná, jsem moc ráda, že jsem se vrátila na Ukrajinu. V České republice se mi líbilo,
     ale přesto mám raději své  rodné město, domov, rodinu, přátele a rodný jazyk.
E:  V Česku se mi moc líbí, ale mému srdci je blíže město, kde jsem vyrostla, rodina, přátelé a ukrajinština. Ráda bych tam
  jela na letní prázdniny. Vaši lidé  jsou velmi přátelští a milí. Dali nám vše, abychom mohli žít na bezpečném místě.
 Také chci poděkovat rodině Plazzerových, přijali jste nás velmi dobře a nikdy na tuto laskavost a lásku
 nezapomenu. Moc vám děkuji.
M:  Chci popřát České republice, aby nikdy nebyla ve válce a byla šťastná. Děkujeme za každý den, který jsme u vás
 já a moje děti mohly  strávit. Až Ukrajina zvítězí, přijeďte k nám a poznejte krásu Ukrajiny.

STRANA 12



Hned 3.9.2022 se v Praze v 
areálu HAMR Braník a 
Branické louce konal 
Wannado festival, dříve 
známý jako Sporťáček. 
Rebels O.K. reprezentoval 
národní svaz Czech Jump 
Rope. Celý den probíhal v 
areálu Hamr připravený 
workshop. Naše holky 
velmi poutavým způsobem 
lákaly všechny účastníky, 

aby si vyzkoušeli přeskok přes švihadlo. Příjemným 
překvapením byla i nečekaná návštěvy Barči Halounkové 
a Nely Krotilové, které se vrátily po půl roce z 
mezinárodního výjezdu do zahraničí, z programu 
Erasmus. Rovnou z Francie zamířily do Braníku, aby 
sledovaly vystoupení našeho VYT týmu, který roztleskal 
celou Branickou louku. Cílem našeho účinkování na 
festivalu byla reprezentace sportovního odvětví, a 
především snaha nadchnout nové zájemce. Zároveň také 
prezentace úspěchů klubu, či exhibiční vystoupení dětí 
na hlavním pódiu. Cílovou skupinou festivalu byly rodiny 
s dětmi od 3 do 18 let a účelem bylo představit různá 
odvětví sportu.

NOVÝ ŠKOLNÍ ROK 2022 / 2023 BYL OPĚT BOHATÝ NA AKCE VŠEHO DRUHU

Tým Rebels O.K. má zatím stále největší zastoupení v 
České republ ice co do počtu cer t ifikovaných 
mezinárodních rozhodčích. Přesto se každým rokem 
snažíme nejstarší skokany prosadit do role rozhodčích a 
zároveň je patřičně vyškolit. 
Cílem školení je optimálně postihnout potřeby rozhodčích 
v každé fázi jejich odborného rozvoje, nabídnout školení v 
odpovídající míře náročnosti, udržovat aktivitu a znalosti 
zkušených rozhodčích, kteří již jsou držiteli mezinárodního 
certifikátu a v neposlední řadě také poskytnout servis 
pořadatelům soutěží v podobě aktuální databáze 
rozhodčích s informacemi o jejich pokročilosti a 
specializaci. Veškerá aktivita rozhodčích (školení v IJRU 
online portálu, účast na online i prezenčních školeních, 
hodnocení na soutěžích) je evidována v databázi 
rozhodčích Czech Jump Rope. Jako rozhodčí na národních 
soutěžích jsou preferováni aktivní rozhodčí. 
Tentokrát naše řady certifikovaných rozhodčích rozšířily: 
Veronika Dvořáková, Tereza Buchalová a Sára Dušková. 
Moc gratulujeme! Přidejte se mezi rozhodčí i vy!
1

3.9.2022 WANNADO 
FESTIVAL TOUR 2022

24.–25.9. 2022 ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH 

Na pozvání pořadatele jsme již poněkolikáté vystoupili na 
Havelském posvícení v Radotíně. Opět nás pořadatelé 
překvapili a to výběrem místa pro samotné vystoupení. 
Tentokrát se naštěstí nemuselo skákat na trávě, ale jen na 
asfaltu a dlažbě. Vše dobře dopadlo, o zábavu bylo 
postaráno a dobrot tam bylo také požehnaně, jak se na 
správné posvícení sluší. Někteří stateční se do Radotína 
vydali na kole, za což měli malé plus u své trenérky. 

8.10. 2022 VYSTOUPENÍ NA HAVELSKÉM POSVÍCENÍ

Počátkem října trenérský tým vyjel na obhlídku nového 
areálu a místa pro naše prázdninová soustředění. 
Ukázkové podzimní počasí nám přálo, tak jsme pečlivě 
obšláply okolí a obhlédly hotel a protože Jizerské hory 
jsou krásné a na místě se nám moc líbilo, shodly jsme se, 
že tu naši partu na toto nové místo vyvezeme. První 
soustředění se v hotelu Kořínek uskutečnilo na 
Velikonoce 2023.

2.10. 2022 PRŮZKUM V JIZERSKÝCH HORÁCH

POKUD NEBUDE DOSTATEK ROZHODČÍCH, NEBUDOU MOCI DĚTI 
SOUTĚŽIT. POČET DĚTÍ PŘIHLÁŠENÝCH DO KAŽDÉ SOUTĚŽE JE 
ZÁVISLÝ NA POČTU ROZHODČÍCH, KTERÉ TÝM NA DANOU SOUTĚŽ 
DODÁ.

STRANA 13



V neděli 6. 11.2022 se v Černošicích uskutečnila druhá 
Reprezentační soutěž Czech Jump Rope. Jednalo se soutěž 
vrcholné úrovně, která byla určena týmům a oddílům, jenž 
uvažují o přihlášení do nominací na Mistrovství Evropy, 
Mistrovství světa nebo jiné mezinárodní soutěže. 

Na MS 2023 do amerického Colorada se nominovalo šest 
skokanek z Rebels O.K., jmenovitě: Veronika Dvořáková, 
El iška Sklenářová, Amálie Svobodová, Daniela 
Cajthamlová, Adéla Cajthamlová a Ella Ward. Adéla se 
nakonec rozhodla z nominace odstoupit a tak ji nahradil 
jediný muž našeho týmu, Tobiáš Kadlec.
Reprezentační tým se do Ameriky vydá v červenci 2023 
spolu s Olgou Kepkovou, Markétou Cajhamlovou a Markem 
Kepkou. Držme jim všichni palce, určitě se bude jednat o 
cestu plnou dobrodružství, jak už je v týmu Rebels O.K. 
zvykem.

6.11.2022 
REPREZENTAČNÍ SOUTĚŽ 

26.–29.10.2022 PODZIMNÍ 
SOUSTŘEDĚNÍ V RAKOVNÍKU

BĚH 1 KM + BĚH 6 KM + LEH SED

KDO POJEDE V ČERVENCI 2023 
REPREZENTOVAT

 ČESKOU REPUBLIKU 
DO AMERICKÉHO COLORADA 

NA MISTROVSTVÍ SVĚTA 
V ROPE SKIPPINGU 

JE JIŽ JISTÉ.
 

ZA VELKOU LOUŽI SE VYDAJÍ:
1

VERONIKA DVOŘÁKOVÁ
ELIŠKA SKLENÁŘOVÁ
AMÁLIE SVOBODOVÁ

DANIELA CAJTHAMLOVÁ
ELLA WARD

TOBIÁŠ KADLEC

DALŠÍ TESTOVÁNÍ VŠECH NAŠICH SKOKANŮ V TĚCHTO DISCIPLÍNÁCH NÁS ČEKÁ OPĚT 
NA LETNÍM SOUSTŘEDĚNÍ 2023 V RAKOVNÍKU, TAK NEPODCEŇTE PRÁZDNINOVOU PŘÍPRAVU!

STRANA 14

Hlavní náplní tohoto soustředění 
byla příprava na  REPRE soutěž, 
která byla před námi a o tom, že se 
jednalo o důležitou soutěž, svědčí 
fakt, že to bylo poslední klání v řadě 
o boj o nominaci na MS 2023.

Na soustředění také proběhly všemi dětmi  „oblíbené” 
testy zdatnosti. Tentokrát jsme testovali lehy a sedy na 
1 minutu, běh na 1 km a běh na 6 km.



Vystupující tým vyrazil 21.12.2022 společně s některými trenérkami 
tužit kolektiv za hranice všedních dní do adventní Vídně. Zájezd do 
Vídně byl vánočním dárkem pro všechny skokanky z vystupujícího 
týmu, které se tvrdě a pravidelně připravují na trénincích nejen na 
všechny soutěže, ale trénují i různé choreografie na vystoupení k 
různým příležitostem. Vyrazili jsme brzy ráno autobusem z Hlavního 
nádraží. V Brně nastoupila naše paní průvodkyně, skrytým názvem 
„Kasandra“. Její výklad o habsburské historii byl pro někoho poněkud 
zavádějící a úsměvný, pro někoho poučný, ale pro většinu našeho 
osazenstva nezáživný a nudný. Vánoční trhy a ledové chodníky v parku 
před radnicí byly ale super. Markéta Cajthamlová vzala všechny 
odvážlivce do půjčovny bruslí. A právě v tu chvíli to začalo svištět i bez 
švihadel. Tým Rebels si na své vytrénované nohy nasadil brusle, a tak 
začal nezapomenutelný zážitek za kouzelného zimního až mrazivého 
počasí. Ve Vídni jsme si samozřejmě nezapomněli zaskákat a natočit 
několik pěkných záběrů se švihadly a dospělácké osazenstvo ochutnat 
svařáček z tradičních hrníčků.

KONEC ROKU 2022 NETRADIČNĚ BEZ ŠVIHADEL

REBELS O.K. 
V ADVENTNÍ

VÍDNI

2

V období vánočních prázdnin část našeho trenérského týmu vyrazila na  zimní 
putováni po brdských lesích. Tentokrát se na výlet vydaly jen Adélka, Nela, Bára a 
Oli. Zbytek trenérského týmu byl bohužel nemocný, nebo měly holky i mezi svátky 
pracovní povinnosti.
Hlavním cílem byly nejen krásné vyhlídky v Brdských kopcích, naplánování akcí na 
další rok, zhodnocení roku uplynulého, ale především najít místo na opékání 
buřtů. Vše nakonec dopadlo podle plánu a cíl výpravy byl naplněn. Buřty byly! 
Stejně tak nechyběl ani přípitek na další úspěchy našeho týmu v roce 2023.
Už teď se těšíme další tuto již tradiční akci a doufáme, že se o Vánocích 2023 u 
ohně sejdeme všechny.

28.12.2022 
TRENÉRSKÉ ZAKONČENÍ SEZÓNY 
VÝLET PO BRDSKÝCH CESTÁCH 

28.12.2022 TRENÉRSKÉ ZAKONČENÍ SEZÓNY 
VÝLET PO BRDSKÝCH CESTÁCH 

STRANA 15



Vyvrcholení basketbalové sezóny se konalo 14. a 16. dubna 2023  v Praze na Královce. Na této velké sportovní události 
jsme nemohli chybět! Po osmi letech totiž Česká republika hostila finále ženské basketbalové euroligy neboli tzv. Final 
Four, do kterého se probojoval i náš oblíbený tým ZVVZ USK Praha, na jehož domácích zápasech pravidelně 
vystupujeme. Stejně jako v roce 2015, kdy Češky v této prestižní soutěži dokonce vybojovaly titul, jsme i letos byli 
pozváni, abychom v přestávkách a oddychových časech zápasu předvedli naše umění divákům. 
Celkem se hrály 4 zápasy, a jak ty páteční semifinálové, tak i nedělní souboje o stupně vítězů byly neskutečně 
napínavé. V burcující vyprodané hale panovala skvělá atmosféra, která celý náš tým vtáhla do basketbalového dění, a 
zejména zápas domácího týmu USK o třetí místo jsme do konce sledovali se 
zatajeným dechem. Vyrovnaný souboj bohužel pro Češky tentokrát neskončil 
vesele a v poslední vteřině dostaly rozhodující koš, který znamenal jejich prohru. 
Byli jsme natolik vtaženi do děje, že tento nešťastný výsledek dokonce některé z 
nás dohnal k slzám. Smutek nás ovšem přešel při našich vystoupeních v průběhu 
utkání, kdy nás fanoušci z různých koutů světa podporovali svým potleskem a 
údivem, co všechno dokážeme se švihadly. Přestože byl celý víkend náročný, 
moc jsme si ho užili a jsme rádi, že jsme se tak významné sportovní akce mohli 
zúčastnit.

FINAL FOUR - FINÁLE BASKETBALOVÉ EUROLIGY

STRANA 16

ROK 2023 JSME ZAHÁJILI SÉRIÍ VYSTOUPENÍ NA KRÁLOVCE



VELIKONOČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ

STRANA 17

Tradiční dvoudenní ropeskippingový workshop se konal poslední březnový víkend 2023 v 
Sokole - Libeň pod taktovkou národního svazu Czech Jump Rope. 
Bezmála sto účastníkům z celé České republiky se po celou sobotu i neděli věnoval 14 členný 
tým lektorů. Tentokrát mezi nimi byly i naše Majda, Verča, Eliška, Amálka a Nici. Holky moc 
děkujeme za skvělou reprezentaci našeho týmu, prý jste byly super.
Už nyní Czech jump rope chystá další workshopy na příští sezónu, takže se určitě všichni 
mají na co těšit.

WORKSHOP LIBEŇ S NAŠÍ ÚČASTÍ

Začátkem dubna jsme se vydali soustředit na Velikonoční soustředění do 
penzionu Kořínek. Většina dětí vyjela společně autobusem z Černého Mostu 
směr Jizerské hory. Koordinátorkou celé akce byla Eliška Sklenářová, která se 
bravurně a trpělivě zhostila své role „vedoucí výpravy autobusem”. Na 
konečné stanici jsme děti vyzvedli, do auta jsme naložili batožiny a 
soustředění mohlo začít. Přímo v penzionu jsme měli k dispozici útulnou 
tělocvičnu, kterou bychom potřebovali o trošičku větší, ale i tak jsme trénink 
zvládli. Den jsme si zpestřovali krátkými výlety po okolí pod taktovkou Adély 
Plazzer. Příjemnou změnou bylo i ubytování, kde jsme měli pokoje všichni na 
patře. Po letech to byla změna místa soustředění. V létě jedeme opět do 
Rakovníka, a tak budeme mít všichni možnost obě místa srovnat a 
rozhodnout se, kam budeme raději jezdit. Jizerky nebo Rakovník?



STRANA 18

17 STATEČNÝCH, KTEŘÍ 
PŘIFRČELI AUTOBUSEM

CHUDÁK PAN ŘIDIČ!



STRANA 19



Mezinárodní soutěž Rebelstyle Competition má za sebou již šestý ročník. Tato 
soutěž pořádaná naším týmem REBELS O.K. byla zatím největší v historii 
švihadel v České republice. Koncem dubna přijelo do Černošic do Haly Věry 
Čáslavské téměř dvě stě skokanů ze čtrnácti týmů, sedm týmů přijelo ze 
zahraničí. Hostili jsme Slovensko, Rakousko, Německo, Maďarsko a Francii.

Olga Kepková 

11 A MLADŠÍ ŽENY

3. místo SRSS Tikalová Dominika 

3. místo DDSS Mlčochová Michaela, Formanová Tereza, Gruberová Ema

12-15 ŽENY

1. místo SRSS Stříbrná Veronika 

1. místo SRSR Cajthamlová Daniela, Stříbrná Veronika, Coculová Anežka, Vlasáková Žofie

1. místo DDSS Coculová Anežka, Pathy Kateřina, Sklenářová Tereza 

2. místo SRSR Kušnírová Elena, Markvartová Natálie, Pathy Kateřina, Ward Ella 

2. místo SRTU Coculová Anežka 

2. místo DDSS Jedličková Kateřina, Kušnírová Elena, Vlasáková Žofie 

2. místo DDSR Kušnírová Elena, Pathy Kateřina, Sklenářová Tereza, Coculová Anežka 

3. místo SRTU Jedličková Kateřina 

1. místo SRTF Sklenářová Tereza, Pathy Kateřina, Vlasáková Žofie, Coculová Anežka 

1. místo SRPF Pathy Kateřina, Sklenářová Tereza 

1. místo WHPF Kušnírová Elena, Coculová Anežka

2. místo SRIF Cajthamlová Daniela 

2. místo SRPF Tikalová Dominika, Reitingerová Karolína 

2. místo WHPF Pathy Kateřina, Sklenářová Tereza

2. místo SRTF Reitingerová Karolína, Spáčilová Anna, Šmehlíková Alena, Tikalová Dominika 

3. místo SRPF Cajthamlová Daniela, Ward Ella

3. místo WHPF Tikalová Dominika, Reitingerová Karolína 

MIX 12-15 + MUŽI

2. místo SRSS Kadlec Tobiáš 

3. místo SRSR Jedličková Kateřina, Kadlec Tobiáš, Spáčilová Anna, Tvrdíková Tereza 

16 A STARŠÍ ŽENY

2. místo DDSS Dvořáková Veronika, Sklenářová Eliška, Svobodová Amálie 

2. místo DDSR Arnold Nicole, Stříbrná Veronika, Lásiková Valérie, Cajthamlová Adéla

1. místo SRTF Sklenářová Eliška, Cajthamlová Daniela, Svobodová Amálie, Dvořáková 

Veronika 

1. místo WHPF Dvořáková Veronika, Sklenářová Eliška

2. místo SRTF Dušková Sára, Adamová Magdaléna, Arnold Nicole, Stříbrná Veronika 

2. místo WHPF Adamová Magdaléna, Dušková Sára 

3. místo SRTF Tvrdíková Tereza, Cajthamlová Adéla, Lásiková Valerie, Markvartová Natálie 

2. místo WHPF Adamová Magdaléna, Dušková Sára 

3. místo WHPF  Svobodová Amálie, Cajthamlová Daniela 

3. místo DDSF  Arnold Nicole, Dušková Sára, Adamová Magdaléna 

3. místo DDSS Lásiková Valérie, Arnold Nicole, Stříbrná Veronika 

STRANA 20

„Děkuji našim skvělým závodníkům, 
fanouškům, celému organizačnímu 
týmu Rebels O.K., rozhodčím, 
dobrovolníkům a všem ostatním, kteří 
nám jakoukoli formou pomohli. 
Konkrétně bych chtěla poděkovat 
Šárce Plazzerové, Adéle Plazzer, 
moderátorce Aleně Markvartové, DJ 
Janě Pathy, Lucii Sklenářové a Vendy 
Plazzerové.”



STRANA 21

V neděli 21.5.2023 se v Černošické Hale Věry Čáslavské konala další 
důležitá soutěž. Mistrovství České republiky se zúčastnilo 98 
závodníků ze sedmi týmů.  O medaile bojovali skokané z týmů:  
Rebels O.K., Mamut Skippers z Přerova, Astra Klánovice z Prahy, 
Skipping Boys z Prahy, Between z Nového Jičína, Alcedo ze Vsetína 
a Jumpcoo. Soutěž se konala pod hlavičkou národního svazu Czech 

Jump Rope a organizace se ujal náš tým Rebels O.K. Stejně jako 
při minulé soutěži i nyní děkujeme všem, kdo nám s organizací 
soutěže pomohli a přiložili ruku k dílu. 

V neděli 21. 5. 2023 proběhlo v Hale Věry Čáslavské již čtvrté 
Mistrovství České republiky v rope skippingu. Soutěž byla určena jen 
českým týmům, oddílům a individuálním závodníkům.  98 závodníků 
poměřilo své výkony v sedmi rychlostních a osmi freestylových 
disciplínách. Celková úroveň českých závodníků stoupá a byla radost 
soutěžit v konkurenci sedmi výborných týmů ČR: Astra Klánovice, 
Mamut Skippers Přerov, Alcedo Vsetín, Between Nový Jičín, Jumpcroo, 
Skipping Boys a v neposlední řadě Rebels O.K. Náš tým tentokrát 
vybojoval sedmnáct zlatých, šestnáct stříbrných a osmnáct 
bronzových umístění. Velké zastoupení měli rozhodčí, patří jim díky za 
jejich dobrovolné vzdělávání a jejich čas být k dispozici našim 
skokanům.  Vřelý dík patří domácím, již zkušeným a ostříleným 
organizátorům soutěže z řad rodičů našich skokanů, ale i bývalých 
závodníků a stávajících členů Rebels O.K. Soutěž proběhla v nadšené 
atmosféře a za povzbuzování diváků, kteří si sportovní zážitek mohli 
konečně užít bez jakýchkoliv omezení.



STRANA 22

Arnold Aspen Nicole

Cajthamlová Daniela

Coculová Anežka

Dvořáková Veronika

Jedličková Kateřina

Kadlec Tobiáš

Kušnírová Elena

Lásiková Valérie

Pathy Kateřina

Sklenářová Eliška

Sklenářová Tereza

Stříbrná Veronika

Svobodová Amálie

Synáčková Eva

Tikalová Dominika

Tvrdíková Tereza

Vlasáková Žofie

Ward Ella

MISTR
ČESKÉ
REPUBLIKY

2023

48 ZLA
TÝCH

44 STŘÍBRNÝCH

39 BRONZOVÝCH

MEDAILÍ

1. MÍSTO 17 x
2. MÍSTO 16 x
3. MÍSTO 18 x

DDSR, 16+ ženy
Daniela Cajthamlová, Veronika Dvořáková,

Eliška Sklenářová a Amálie Svobodová
výkonem 349 skoků, což je zároveň

absolutním rekord této disciplíny

SRSR, 12-15 ženy
Daniela Cajthamlová, Anežka Coculová, 

Veronika Stříbrná a Žofie Vlasáková

výkonem 320,5 skoků

DDSS, 16+ ženy
Nicole Arnold Aspen, Valéria Lásiková a

Veronika Stříbrná
výkonem 189,5 skoků

PŘEKONANÉ NÁRODNÍ REKORDY
SKOKANY REBELS O.K.



Květen byl kromě velmi důležité soutěže Mistrovství České republiky 
hlavně ve znamení dalších vystoupení. Naše série vystoupeních při 
Eurolize ženského basketbalu byla zakončena famózním show na 
Finále Chance ŽBL. V hale Královka mezi diváky seděli trenéři 
juniorských basketbalových týmů a po vystoupení našich holek se 
strhla lavina žádostí ke spolupráci u příležitostí slavnostních nástupů 
Mistrovství ČR v basketbalu dívek a chlapců. Nabídky jsme přijali, a 
tak jsme byli opět na Královce při MČR dívek do 14 let, vystoupili 
jsme v úžasné hale Rokytka v Hloubětíně, kde byla fantastická 
atmosféra a v neposlední řadě v Brandýse nad Labem, kam jsme se 
společně vydali MHD. Zážitky máme silné, hlavně z nočního návratu 
z Brandýsa! Nicméně za pozvání jsme moc rády a všechna 
vystoupení jsem si užily se vším všudy. Děkuji rodičům za podporu, 
uvolnění ze škol a veškerou trpělivost.

Kromě již zmíněných basketbalových akcí jste nás v květnu mohli vidět i v domácím prostředí. 
1.5.2023 jsme byly součástí překrásné a již tradiční akce Pohádkový les, kterou požádá obec 
Lety ve spolupráci s obcí Karlík. Děti z Poberouní si mohly zpříjemnit 1.májovou neděli plněním 
různých úkolů, které jim zadávali pohádkové postavy na cestě z Letů do Karlíka. Dívky z našeho 
týmu jste mohli potkat na stanici „Ať žijí duchové” a „Tři čuníci”. Naši trenérku Áďu pak na  
zastávce „Večerníčkovo království” jako Makovou panenku ve společnosti Motýla Emanuela, 
kterého ztvárnila starostka Karlíka Monika Hurtová. Je super, když spousta lidí věnuje svůj 
volný čas, aby se děti bavily. 

 

KVĚTEN 2023 BYL OPĚT VE ZNAMENÍ VYSTOUPENÍ

STRANA 23

BASKET

POHÁDKOVÝ LES

CORVETTY
20.5.2023 se v Dobřichovicích konalo, stejně jako v minulých letech, setkání Corvett. Na 
křižovatce za školou II. stupně naše skokanky předvedly své vystoupení na dlažbě, kostkách 
a kanálech. I tak sklidily potlesk domácího publika. Za pěkného počasí holky skákaly jako o 
život. Za doprovodu známých skladeb si i mohly společně zatančit s malými budoucími 
skokánky, kteří v září budou nastoupeni v tělocvičnách. Moc se na ně všichni těšíme!
Velkou radost některým z nás udělala návštěva našich bývalých skokanek Elišky Kotěrové, 
Zuzky Slavíčkové a Báry Němcové, které nás přišly povzbudit. Mimochodem, říkaly, že holky 
jsou fakt šikovné!



STRANA 24 

16. - 23. července 2023 pořádá International Jump Rope Union 
(IJRU) v Coloradu v USA sérií tří světových šampionátů. 

JUMP ROPE CHAMPIONSHIP
WORLD CHAMPIONSHIP

OPEN TOURNAMENT.

 
Český rope skippingový svaz  Czech Jump Rope nominoval na 
tyto soutěže závodníky, kteří budou reprezentovat Českou 
republiku. Na základě podaných přihlášek nominoval Výkonný 
výbor Czech Jump Rope do reprezentačního týmu 6 
závodníků z našeho týmu, kteří svou nominaci přijali.
Každý z reprezentantů bude bojovat v několika disciplínách. 
Přehled je napravo této stránky.
Skokani se vydávají na cestu za dobrodružstvím spolu s  
Olgou Kepkovou, Markétou Cajhamlovou a Markem Kepkou 
12.7.2023 a návrat zpět do Čech plánují 26.7.2023.
Sledujte naše sociální sítě, holky a Tobiáš budou určitě 
podávat zprávy, jak se jim daří. Další informace se zajisté 
dozvíte v následujícím vydání REBELSZPRAVODAJE.
A víte, kdy a kde se bude konat příští mistrovství světa se 
švihadly? Bude opět trošku z ruky. V roce 2025 se plánuje 
šampionát v Japonsku.
 

 

Single Rope Speed Sprint
Daniela Cajthamlová
Ella Ward
Tobiáš Kadlec 

Single Rope Double Unders Relay
Ella Ward a Daniela Cajthamlová

Single  Rope Individual Freestyle
Ella Ward

Single Rope Pair Freestyle
Daniela Cajthamlová a Ella Ward

Double Dutch Speed Sprint
Daniela Cajthamlová, Ella Ward a Tobiáš Kadlec

Double Dutch Single Freestyle
Daniela Cajthamlová, Ella Ward a Tobiáš Kadlec

4

Single Rope Speed Sprint
Veronika Dvořáková
Eliška Sklenářová
Amálie Svobodová

Single Rope Speed Relay
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová, Amálie 
Svobodová a Daniela Cajthamlová

Single Rope Double Unders Relay
Veronika Dvořáková a Eliška Sklenářová
Amálie Svobodová a Tobiáš Kadlec

Double Dutch Speed Relay
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová, Amálie 
Svobodová a Daniela Cajthamlová

Double Dutch Speed Sprint
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová a Amálie 
Svobodová
Single Rope Pair Freestyle
Veronika Dvořáková a Amálie Svobodová

Single Rope Team Freestyle
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová, Amálie 
Svobodová a Daniela Cajthamlová

Double Dutch Single Freestyle
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová, Amálie 
Svobodová

Wheel Pair Freestyle
Veronika Dvořáková a Eliška Sklenářová

Double Dutch Contest speed
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová a Amálie 
Svobodová
Daniela Cajthamlová, Ella Ward a Tobiáš Kadlec

Single Rope Speed Sprint
Daniela Cajthamlová
Ella Ward
Tobiáš Kadlec 

Single Rope Double Unders Relay
Ella Ward a Daniela Cajthamlová

Single  Rope Individual Freestyle
Ella Ward

Single Rope Pair Freestyle
Daniela Cajthamlová a Ella Ward

Double Dutch Speed Sprint
Daniela Cajthamlová, Ella Ward a Tobiáš Kadlec

Double Dutch Single Freestyle
Daniela Cajthamlová, Ella Ward a Tobiáš Kadlec

4

Single Rope Speed Sprint
Veronika Dvořáková
Eliška Sklenářová
Amálie Svobodová

Single Rope Speed Relay
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová, Amálie 
Svobodová a Daniela Cajthamlová

Single Rope Double Unders Relay
Veronika Dvořáková a Eliška Sklenářová
Amálie Svobodová a Tobiáš Kadlec

Double Dutch Speed Relay
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová, Amálie 
Svobodová a Daniela Cajthamlová

Double Dutch Speed Sprint
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová a Amálie 
Svobodová
Single Rope Pair Freestyle
Veronika Dvořáková a Amálie Svobodová

Single Rope Team Freestyle
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová, Amálie 
Svobodová a Daniela Cajthamlová

Double Dutch Single Freestyle
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová, Amálie 
Svobodová

Wheel Pair Freestyle
Veronika Dvořáková a Eliška Sklenářová

Double Dutch Contest speed
Veronika Dvořáková, Eliška Sklenářová a Amálie 
Svobodová
Daniela Cajthamlová, Ella Ward a Tobiáš Kadlec

WORLD JUMP ROPE CHAMPIONSHIP

WORLD JUMP ROPE CHAMPIONSHIP

JUNIOR WORLD CHAMPIONSHIP

JUNIOR WORLD CHAMPIONSHIP

UŽ ZASE LETÍME DO AMERIKY

DRŽTE NÁM PALCE!

16.-23.7.2023 COLORADO SPRINGS

REBELS O.K.

JDEME NA TO!REBELS O.K.

DĚKUJEME ZA PODPORU!

WORLD JUMP ROPE CHAMPIONSHIP

WORLD JUMP ROPE CHAMPIONSHIP

JUNIOR WORLD CHAMPIONSHIP

JUNIOR WORLD CHAMPIONSHIP

REBELS O.K.

REBELS O.K.

https://ijru.sport/events/2023/3/1/ijru-2023-world-jump-rope-championship


STRANA 25

CO NÁS ČEKÁ JEŠTĚ DO KONCE PRÁZDNIN

CO NÁS ČEKÁ VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024

10.6.2023 MASTER CUP V PŘEROVĚ - BODOVÁ SOUTĚŽ

23.-25.6.2023 SPARGEL CUP - SOUTĚŽ V NĚMECKÉM BEELITZU

16.-23.7.2023 JUMP ROPE CHAMPIONSHIP A WORLD CHAMPIONSHIP
V AMERICKÉM COLORADU  

19.8.-25.8.2023 LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ RAKOVNÍK

24.6.2023 VYSTOUPENÍ VIŽINA

26.-28.10.2023 PODZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ RAKOVNÍK  

28.-31.4.2024 (PŘEDBĚŽNĚ)VELIKONOČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ sledujte web

20.4.2024 7.REBELSTYLE COMPETITION HVČ Černošice

KONEC SRPNA 2024 LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ  - sledujte web

28.9.-1.10.2023 PŘEKVAPENÍ PRO VYSTUPUJÍCÍ TÝM 
rezervujte si termín a nechte se překvapit 

!!!

15.6.2023 POSLEDNÍ TRÉNINK ŠKOLNÍHO ROKU 2022/2023

18.6.2024 POSLEDNÍ TRÉNINK ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024

22.-24.9.2023 ŘEVNICE 770 LET VYSTOUPENÍ (BUDE UPŘESNĚNO)

5.11.2023 REPRE SOUTĚŽ - JIRNY - NOMINACE NA ME 2024

18.5.2024 MČR 2024

MISTROVSTVÍ EVROPY 2024 (BUDE UPŘESNĚNO)

12.7. 2023 ODLET REPRE TÝMU NA MS DO COLORADO SPRINGS

7.9.2024 ZAČÁTEK TRÉNINKŮ ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024

16.6.2023 WORKSHOP ZŠ PRAHA 4



STRANA 26

SEZÓNA 2023/2024

KDE A KDY BUDOU TRÉNINKY PŘÍŠTÍ ŠKOLNÍ ROK ?

MINIREBELS
VHODNÉ I PRO ÚPLNÉ ZAČÁTEČNÍKY

PŘIVEĎTE NOVÉ SKOKANY, 
AŤ ROZŠÍŘÍME NAŠI PARTU

PONDĚLÍ 16:00-18:00 
HVČ ČERNOŠICE

1

ČTVRTEK 16:00-17:30 
TJ SOKOL ŘEVNICE

+
MIMOŘÁDNÉ TRÉNINKY PRO ZÁVODNÍKY

termíny budou zveřejněny později

ÚTERÝ 17:00-19:00 
HVČ ČERNOŠICE

1

ČTVRTEK 17:30-19:00 
TJ SOKOL ŘEVNICE

+
MIMOŘÁDNÉ TRÉNINKY PRO ZÁVODNÍKY

termíny budou zveřejněny později

REBELS
VYSTUPUJÍCÍ 

TÝM

PRVNÍ TRÉNINK 
VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024 

7.9.2023

POSLEDNÍ TRÉNINK 
VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024

18.6.2024

Rope 
Skipping
Czech 
Republic

REBELS O.K.

NÁBOR

tel:+420 728 268 947

WWW.REBELSOK.CZ

MINIREBELS

6-11 LET

PONDĚLÍ 
16:00 - 18:00

ČTVRTEK
16:00 - 17:30

Kontaktujte trenérku

N Á B O R 
2023/2024 

ŠVIHADLO  

JE NÁŠ ŽIVOT
JE NÁŠE RADOST

JE NÁŠ KAMARÁD

TĚŠÍME
SE I NA 
K L U K Y

POKUD MÁŠ POHYB V KRVI A CHCEŠ BÝT 
SOUČÁSTÍ SKVĚLÉ SPORTOVNÍ PARTY,

PŘIDEJ SE K NÁM
ZKUŠENOSTI S GYMNASTIKOU VÍTÁME.

PRVNÍ HODINA
Z D A R M A

olga.kepkova@seznam.cz

SKOČ DO TOHO S NÁMI

OD 7.9.2023



 V ČEM CHODIT NA TRÉNINKY

Klubovými barvami týmu REBELS O.K. jsou  
pouze černá, červená a nebo bílá barva.
Prosím respektujte to a na tréninky choďte v 
černých jednobarevných kalhotách a tričkách 
výše uvedených barev.
Není nutné chodit v klubovém oblečení.
Při výběru nových sportovních bot myslete nejen 
na jejich kvalitu, ale i na to, aby se jednalo o černé 
boty s bílými doplňky. 6

Pokud má skokan aktuálně třeba boty růžové, 
není třeba je měnit, ale při nákupu nových bot 
volte již černobílé.
Myslete na zdraví svých dětí a investujte do 
kvalitní sportovní obuvi.

V ČEM NA VYSTOUPENÍ A SOUTĚŽE

Na vystoupení a soutěže je nezbytné být oblečen do 
klubového oblečení. Každý skokan, který se účastní 
soutěží, či je členem vystupujícího týmu, by měl mít 
minimálně jedny klubové kalhoty a jedno klubové 
tričko od každé barvy právě pro tyto příležitosti. 
Pokud bude třeba i bunda, nebo mikina a nevlastníte 
klubovou, prosíme vždy o jednobarevnou červenou 
nebo černou.

Možnost objednat klubové oblečení bude opět na 
začátku školního roku 2023/2024. Objednací 
formulář obdrží děti na letním soustředění v 
Rakovníku nebo bude opět ke stažení na  
WWW.REBELSOK.CZ. Veškeré naše týmové 
oblečení se nechává vyrábět na zakázku.

POTŘEBUJETE NOVÉ ŠVIHADLO
www.czech-jump.cz

Vybrané švihadlo si můžete vyzvednout osobně v 
Karlíku (po předchozí telefonické domluvě), nebo si 
ho můžete nechat zaslat domů. K dispozici jsou i 
náhradní díly. Je možné se domluvit i na opravě 
švihadla. V nabídce jsou švihadla kabelová, 
válečková, rychlostní i Duble Dutchová. Zhotovit 
pro Vás můžeme i švihadlo na míru. 

POTŘEBUJETE KLUBOVÉ OBLEČENÍ

DŮLEŽITÉ KONTAKTY

WWW.REBELSOK.CZ

IČO: 02445824

Číslo účtu: 2800576736/2010

OFICIÁLNÍ ÚDAJE SPOLKU

 Mgr. Olga Kepková MBA
Tel: +420728268947

olga.kepkova@seznam.cz
1

Neváhejte s objednáním, termíny jsou opravdu dlouhé. 

SPORTOVNÍ PROHLÍDKA
Pravidelná sportovní prohlídka je opravdu nutná. 
Vyžadujeme ji od všech dětí. Výběr lékaře je jen na Vás. 
Požadujeme pravidelné obnovení prohlídky po 1 roce. 
Termíny si hlídejte sami.
Pokud skokan nebude mít platnou lékařskou prohlídku 
od sportovního lékaře včetně zátěžového EKG, může 
být z bezpečnostních důvodů vyloučen z tréninku, zcela 
jistě se také nebude moci účastnit českých ani 
zahraničních soutěží, kde je sportovní prohlídka 
podmínkou pro vpuštění na start a od roku 2021 je při 
registracích na všech soutěžích kontrolována. 

ZDE PÁR KONTAKTŮ:

FN MOTOL, klinika RHB a TV lékařství, V ÚVALU 84, Praha 5, 
tel: 224431111

SPORTMED, Partyzánská 7, Praha 7, tel: 266753526

ÚSTAV PREVENTIVNÍHO A SPORTOVNÍHO LÉKAŘSTVÍ FTVS 
UK, J.Martiho 31, Praha 6, tel: 731049036

INSTITUT SPORTOVNÍHO LÉKAŘSTVÍ a.s., Ovenecká380/9, 

Všichni členové Rebels O.K. Rope Skipping Řevnice 
z.s. jsou automaticky členy Czech Jump Rope z.s. a 
České Unie Sportu. Náš klub je zaregistrován v NSA. 
Současně jsme i členy mezinárodních organizací 
ERSO a IJRU.
Všechny členské příspěvky do výše uvedených 
organizací jsou za jednotlivé členy hrazeny z 
členských příspěvků Rebels O.K. 

ČLENSTVÍ V JINÝCH ORGANIZACÍCH

 

Datum vydání: 9.6.2023

REBELS O.K.
ROPE SKIPPING ŘEVNICE


	1: úvodní
	2: 2
	3: 3
	4: 4
	5: 5
	6: 6
	7: 7
	8: 8
	9: 9
	10: 10
	11: 11
	12: 12
	13: 13
	14: 14
	15: 15
	16: 16
	17: 17
	18: 18
	19: 19
	20: 20
	21: 21
	22: 22
	23: 23
	24: 24
	25: 25
	26: 26
	27: 27
	28: 28

